Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 16 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: E S Eventos e Produções Artísticas Eireli
OBJETO: Contratação da empresa E S EVENTOS E
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI, para realização de show
com a dupla RICK E RENNER no dia 23 de fevereiro de 2019,
nas festividades em comemoração ao 56° aniversário de
Bandeira do Sul/MG.
VALOR: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0207.0013.0392.0007.0001.0060-33903900 - ficha 324.
DATA DE ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2019.

JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal

RESULTADO PARCIAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

AGENTE TÉCNICO IV - PSICÓLOGO
EDITAL N° 002/2019

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

PROVA

008

Maria Helena Swedt 80,0

005

Andreza Ferreira Mezzavilla Pereira 75,0

007

Maria Gabriela Souza de Abreu  75,0

002

Maria de Cássia Garcia Rosa 75,0

003

Natiéle de Cássia Feliciano Delgado 60,0

Bandeira do Sul, 14 de fevereiro de 2019.
JOSÉ DOS SANTOS

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

		2019-02-14T18:39:44-0200
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190